
TARIFS TTC

PRODUIT PRIX TTC

HYGIENE ET BEAUTE

Trousse de bienvenue (savon 15g + shampooing 30ml +gel douche 30ml +set dentaire + peigne) 8.00 € 

CONFORT

Kit pour blanchisserie : 1 jeton pour lavage + lessive +1 jeton 5.50 €

1 jeton pour lavage + lessive + 2 jetons séchage 7,50€

Blanchisserie : 1 jeton pour lavage et séchage 5.00 €

Blanchisserie : 1 jeton pour lavage ou séchage 2.00 € 

Plaid 15.00 €

Gant de toilette 1.00 €

Serviette de toilette 50x100 cm 9.00 €

Drap de bain 70 x 140 cm 14.00 €

Peignoir 35.00 €

EQUIPEMENTS ET SERVICES

Bureautique : Photocopie (recto &verso) / page A4 0.20 €

Carnet d’écriture emeis 10.00 €

MULTIMEDIA

Télévision (Accès bouquet TNT 28 chaînes) / jour 6.00 € 

Casque télévision Bluetooth 5.00 €

Forfait télévision 1 semaine dont 1 jour gratuit 36,00 €

Forfait télévision 2 semaines dont 2s jour gratuits 72,00 €

Forfait télévision 3 semaines dont 3 jours gratuits 108,00 €

Forfait télévision 4 semaines dont 4 jours gratuits 144,00 €

Téléphone Ouverture ligne téléphonique 5.50 €

Téléphone Communications vers fixe 0.05 € / min

Téléphone Communications vers mobile 0.10 € / min

Presse (quotidien et hebdomadaire) Selon tarif public

RESTAURATION

Repas invité 15.00 €

SOINS DE CONFORT

Coiffeuse – cf. affichage devant salon de coiffure en RDJ Tarif selon la prestation. 
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